
Σελίδα 1 από 2  

Ministry of 
Digital 
Governance 

Digitally signed by Ministry 
of Digital Governance 
Date: 2025.06.17 
17:04:41 EEST 
Reason: 
Location: Athens 

 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα, 17.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 78/2025 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: Αναπλήρωση προϊστάμενων οργανικών μονάδων 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Το άρθρο 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Το άρθρο 100 «Αναπλήρωση προϊσταμένων» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 84 του ν. 4483/17 
(Α΄ 107), με το άρθρο 69 του ν.4795/21 (Α΄ 62) και την περίπτ. ε΄της παρ. 1 του άρθρου 46 του 
ν. 4674/20 (Α΄ 53). 

4) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας» 
[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5) Την ΑΔ 186/2024 «Ορισμός αναπληρώτριων προϊστάμενων σε νέα οργανική μονάδα τού δήμου» 
[ΑΔΑ: ΨΒΒΚΩΡΘ-ΙΤΨ] 

6) Την ΑΔ 11/2025 «Ορισμός προϊστάμενου Διεύθυνσης σε οργανική μονάδα τού δήμου» [ΑΔΑ: 
6Γ75ΩΡΘ-8ΨΥ] 

7) Την ΑΔ 23/2025 «Ορισμός αναπληρώτριας προϊσταμένης σε οργανική μονάδα τού δήμου» [ΑΔΑ: 
6ΣΡΦΩΡΘ-93Ο] 

8) Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών τού δήμου σε περίπτωση 
κωλύματος ή απουσίας των Διευθυντών. 

Αποφασίζουμε 

 
Καθορίζεται αναπλήρωση των Προϊστάμενων οργανικών μονάδων τού δήμου Ήλιδας, σε 
περίπτωση κωλύματος ή απουσίας τους, ως εξής: 

 
Ονομ/μο προϊστάμενου/νης Αναπληρωτής/τρια 

Ανδριοπούλου Αθανασία/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

Τσάκωνας Νικόλαος 

Δελλής Αθανάσιος/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

Ανδριοπούλου Αθανασία 

Κόλλιας Ιωάννης/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

Δελλής Αθανάσιος 

Λεβέντη Διονυσία/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

Αγγελοπούλου Ροδάνθη/ 
Προϊσταμένη τμήματος προσχολικής αγωγής 

Πίπιλα Μαργαρίτα/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Καλογεροπούλου Φωτεινή/ 
Προϊσταμένη τμήματος Σχεδιασμού και 
Μελετών 

Σαρακίνη Αντωνία/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΊΑΣ ΔΌΜΗΣΗΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΊΑΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ 

Μπαντούνας Γεώργιος/ 
  Προϊστάμενος τμήματος ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ379ΩΡΘ-ΓΣΨ



Σελίδα 2 από 2  

Τσάκωνας Νικόλαος/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΗΛ/ΣΜΟΥ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Κόλλιας Ιωάννης 

 

 
Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Όλες οι οργανικές μονάδες 

ΑΔΑ: Ρ379ΩΡΘ-ΓΣΨ


		2025-06-27T10:52:57+0300
	Athens




